
                                                               
                                                                                                                                        
                                                              

 

 
 

  

 
 
 
 
Il Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 

Area Didattica e Alta Formazione  

Responsabile Dott. Tommaso Vasco 
 

Servizio Dottorandi, Borse di studio,  

Contratti e Assegni di  Ricerca 

Responsabile Dott.ssa M. Concetta Di Lorenzo 

 
 
 

Oggetto: Decreto rettifica Bando per una borsa di studio per lo svolgimento dell’attività di 

ricerca dal titolo: “Monitoraggio di insetti impollinatori e fitofagi del melo e valutazione 

dell’efficacia di mezzi di lotta a basso impatto”– Prof. G.S. Germinara  

 

 

IL RETTORE 

VISTO il  D.R. n. 1569/2021, Prot. n. 54358 – III/12 del 16/11/2021, pubblicato 

in pari data all’Albo dell’Università degli Studi di Foggia, con il quale è 

stata indetta una procedura selettiva pubblica, per colloquio, per 

l’assegnazione di n. 1 borsa di studio, della durata di mesi 6, per lo 

svolgimento dell’attività di ricerca dal titolo:  “Monitoraggio di insetti 

impollinatori e fitofagi del melo e valutazione dell’efficacia di mezzi di 

lotta a basso impatto”, da espletare presso il Dipartimento di Scienze 

Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria di cui il Prof. G.S. 

Germinara è Responsabile Scientifico dell’attività di studio; 

PRESO ATTO che all’art. 4 del predetto bando è stato indicato che: “La domanda di 

ammissione alla selezione, redatta in carta libera, secondo il fac-simile 

allegato, va indirizzata al Magnifico Rettore dell’Università degli Studi 

di Foggia – Ufficio Protocollo, Via Gramsci, 89-91, 71121 Foggia, e 

dovrà pervenire a questa Università entro il termine perentorio del 

14.12.2021; Essa può essere presentata con le seguenti modalità: A 

mezzo Posta Elettronica Certificata, inviando, dal proprio indirizzo di 

PEC personale, una e-mail all’indirizzo protocollo@cert.unifg.it. La 

predetta e-mail dovrà riportare come oggetto: “Borsa di studio dal titolo: 

“Monitoraggio di insetti dannosi al melograno e valutazione 

dell’efficacia di mezzi di lotta a basso impatto” DR…. Prot. n.….. 

del….”, 

VISTA la nota prot. n. 58134 -III/12 del 01/12/2021 del Prof. G.S. Germinara 

Responsabile Scientifico della su indicata borsa di ricerca; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato indicato come titolo della borsa di 

studio: “Monitoraggio di insetti dannosi al melograno e valutazione 

dell’efficacia di mezzi di lotta a basso impatto” e non il titolo  

mailto:protocollo@cert.unifg.it




                                                           

 

 
 

“Monitoraggio di insetti impollinatori e fitofagi del melo e valutazione 

dell’efficacia di mezzi di lotta a basso impatto”, 

RAVVISATA la necessità di procedere alla rettifica del predetto art. 4 del Bando. n. 

1569/2021, Prot. n. 54358 – III/12 del 16/11/2021; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

 

DECRETA 

Per quanto riportato in premessa, il D.R. n. 1569/2021, Prot. n. 54358 – III/12 del 16/11/2021 

con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per colloquio, per l’assegnazione 

di n. 1 borsa di studio, della durata di mesi 6, per lo svolgimento dell’attività di ricerca dal 

titolo: “Monitoraggio di insetti impollinatori e fitofagi del melo e valutazione dell’efficacia di 

mezzi di lotta a basso impatto”, è rettificato all’art. 4 come di seguito indicato: 

 “La domanda di ammissione alla selezione, redatta in carta libera, secondo il fac-simile 

allegato, va indirizzata al Magnifico Rettore dell’Università degli Studi di Foggia – Ufficio 

Protocollo, Via Gramsci, 89-91, 71121 Foggia, e dovrà pervenire a questa Università entro il 

termine perentorio del 14.12.2021; Essa può essere presentata con le seguenti modalità: A 

mezzo Posta Elettronica Certificata, inviando, dal proprio indirizzo di PEC personale, una e-

mail all’indirizzo protocollo@cert.unifg.it. La predetta e-mail dovrà riportare come oggetto: 

“Borsa di studio dal titolo: “Monitoraggio di insetti impollinatori e fitofagi del melo e 

valutazione dell’efficacia di mezzi di lotta a basso impatto” DR…. Prot. n.….. del….”. 
 
 
 
 
 
          IL RETTORE 

    Prof. Pierpaolo LIMONE 
                                                                             Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs. n. 82/2005 

 


		2021-12-02T14:55:38+0000
	LIMONE PIERPAOLO




